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Tallinnan suomalaisen koulun sidosryhmille  

 

KESÄLOMALLE! 

Lukuvuosi päättyy kevätjuhlaan huomenna perjantaina 11.6.2021; juhlat järjestetään jo perinteiseksi 
muodostuneessa paikassa Õpetajate Majassa (Raekoja plats 14) illalla klo 18:30. Wilman kautta onkin 
jo kaikille tullut tarkempaa tietoa ajankohdasta ja järjestelyistä. 

Kevät tuo tyypillisesti mukanaan jäähyväisiä kun TASKilaisten matkat jatkuvat eri suuntiin. Hallitus 
kiittää luokanopettaja Olli Romppasta kuluneesta vuodesta sekä koulusihteeri Lotta Ekia kuluneista 
kolmesta vuodesta heidän molempien palatessa perheineen takaisin Suomeen. Paljon onnea tulevaan 
myös kaikille peruskoulusta valmistuville ja muuten TASKista uusille poluille lähtijöille!  
 
Samalla saamme toivottaa tervetulleeksi luokanopettaja Minna Rytylän, joka aloittaa TASKissa 
elokuussa.  

Kiitos kaikille nykyisille TASKilaisille ja sidosryhmille kuluneesta 25. lukuvuodesta!  
 

TASK TUKI ry:n SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS PIDETTIIN 8.6.2021 

Tallinnan suomalaisen koulun tuki ry:n sääntömääräisessä vuosikokouksessa oli läsnä 12 jäsentä. 
Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat, hyväksyttiin vuoden 2020 tiinpäätös ja myönnettiin 
hallitukselle vastuuvapaus. Osana vuoden 2021 budjettia vahvistettiin lukukausimaksut lukuvuodelle 
2021 - 2022, mitkä eivät muutu tämänvuotisista. Vahvistettiin TASK tuki ry:n jäsenmaksuksi 20 €.  

Uuden hallituksen puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Erika Hietamäki. Varsinaisina jäseninä 
jatkavat Ville Forsby ja Anssi Tuulenmäki. Uusiksi jäseniksi valittiin Pekka Puolakka ja Thomas Ahola. 
Varajäseniksi valittiin Silja Hurskainen, Mikko Iiskonmäki ja Ilkka Rytkönen.  

 

SYYSLUKUKAUSI 2021 ALKAA MAANANTAINA 23.8.2021 

Ansaitun kesäloman jälkeen jatkamme opiskelua maanantaina 23.8.2021 kello 9:00 nykyisessä 
koulurakennuksessa. Vuokrasopimusta Vasen kiinteistöön on jatkettu 30.6.2022 asti. Koulun uudesta 
sijainnista, syksystä 2022 alkaen, tiedotetaan heti kun saamme sen osalta esisopimuksen solmittua. 
Oppilasmäärä näyttää toistaiseksi olevan sama kuin tänä keväänä. TASKia kannattaa siis mainostaa 
mahdollisille uusille oppilaille – joukkoon mahtuu! Tiedusteluihin oppilaspaikoista vastaa rehtori.  

Oikein hyvää ja ansaittua kesälomaa kaikille! 

Hallitus 


